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نویدکیا نزدیک ترین گزینه به نیمکت فولاد
تیــم  ســابق  ســرمربی 
آستانه  در  ســپاهان  فوتبال 
دارد. قرار  فولاد  سرمربیگری 
بعد از پایان همکاری باشگاه 
فولاد و علیرضــا منصوریان، 
مســئولان باشــگاه رایزنی و 
مذاکرات خود را با گزینه های 
داخلــی و خارجــی بــرای 
انتخاب سرمربی جدید آغاز کرد. به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچیچ و افشین 
قطبی از جمله گزینه های مدنظر باشــگاه فولاد بودند که اسکوچیچ به دعوت 
فولادی هــا برای همکاری جواب منفی داد و قطبی هــم به دلیل هدایت تیم 
کانادایی و هشت بازی مانده به پایان بازی های تیمش نمی تواند با فولاد در این 

مقطع همکاری داشته باشد.
هرچند از چند گزینه ایرانی برای ســرمربیگری فولاد نام برده می شود اما 
اکنــون محرم نویدکیا نزدیک ترین گزینه به نیمکت فولاد اســت و مذاکرات 

خوبی بین این مربی و باشگاه صورت گرفته است.

بیرانوند مقابل گاندوها خاطرات خوشی ندارد
علیرضــا بیرانونــد مقابل 
ذوب آهن در ورزشگاه آزادی 
تجربیــات عجیب و متفاوتی 
دارد!به گزارش ورزش ســه، 
ورزشــگاه  در  پرســپولیس 
آزادی تا دقایق پایانی مسابقه 
از ذوب آهن عقب بود و این 
روی اشتباه سروش رفیعی و 
علیرضا بیرانوند به ثمر رســید، اما این اولین بــار نبود که بیرو در مقابل ذوب 

آهن اشتباه می کند.
هفته بیســت و نهم لیگ برتر 95-96 دیداری بود که روی خروج اشــتباه 
بیرانوند، جری بنگستون مهاجم اسبق پرسپولیس از نزدیکی نقطه کرنر دروازه 
علیرضا بیرانوند را باز کرد، آن دیدار هواداران پرســپولیس علیه بازیکنان تیم 
شــعار دادند و حواشی بسیاری پس از آن مســابقه ایجاد شد، بیرانوند در یک 

مصاحبه اعلام کرد که از پرسپولیس جدا خواهد شد.
اما در حال حاضر شــرایط برای بیرانوند متفاوت است،او پس از گل عجیبی 
که دریافت کرد وعده روزهای خوش و جبران در بازی های بعدی را به هواداران 

پرسپولیس داد.

قلعه نویی کمپ تیم های ملی را به کیش می برد
فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
ابراز امیدواری کرد که بتواند 
در 6 ماهه دوم سال اردوهای 
تیم ملــی را به جزیره کیش 
ببرد.قلعه نویی کمپ تیم های 
ملــی را به کیــش می برد!به 
گزارش »ورزش ســه«، امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی 
در فاصلــه کوتاه تا فیفادی شــهریور ماه و اردوی تیم ایران ســفری به کیش 
داشت تا از امکانات ورزشــی و فوتبال این جزیره بازدید کند. او ضمن بازدید 
از زمین هــای تمرینی و امکانات فوتبالی جزیــره کیش ابراز امیدواری کرد در 
آینده بســتری فراهم شــود تا اردوهای تیم ملی در این جزیره برپا شود.قلعه 
نویــی در حاشــیه بازدید از امکانات جزیره کیش در جمــع خبرنگاران گفت: 
»رشــد زیرساخت های ورزشــی در کیش طی چند سال گذشته شگفت انگیز 
اســت و زیرســاخت های بینظیری در بحث زمین های فوتبــال در این جزیره 

ایجاد شده است.«

چشمی مشکلی برای همراهی استقلال ندارد
مدافع اســتقلال مشکلی 
بــرای همراهــی ایــن تیم 
در دیــدار مقابل اســتقلال 
گزارش  ندارد.به  خوزســتان 
مدافع  چشمی  ایســنا،روزبه 
بــرای  مشــکلی  اســتقلال 
همراهی این تیــم در دیدار 
خوزستان  اســتقلال  مقابل 
ندارد. چشمی از سوی کمیته انضباطی فدرسیون فوتبال به دلیل مصاحبه علیه 
ارکان فوتبال با دســتور موقت محروم شده است تا دفاعیات خود را برای این 
کمیته ارسال کند.باشــگاه استقلال دفاعیات چشمی را برای کمیته انضباطی 
ارسال کرد تا این کمیته پس از بررسی دستور موقت را برای محرومیت چشمی 

نقض کند.
تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی 

به مصاف استقلال خوزستان خواهد رفت.

خبر داغ در عربستان: صلاح دو روز دیگر می آید! 
روزهــای  ایــن  ســتاره 
لیورپول در آســتانه پیوستن 
قرار  عربســتان  الاتحــاد  به 
دارد، انتقالی که میتواند لیگ 

قهرمانان آسیا را زیباتر کند.
به گــزارش ورزش ســه، 
آمدن  صحبت در خصــوص 
یا منتفی شدن انتقال محمد 
صلاح به عربستان در رسانه ها زیاداست، عده ای قاطع می گویند که او به الاتحاد 
می پیوندد و عــده ای می گویند صلاح لیورپول را ترک نخواهد کرد.هنان تاجر 
روزنامه نگار و کارشــناس معروف شــبکه Ssc در برنامه امشــب گفت: طبق 
اطلاعات موثقی که دارم صلاح تا ۴۸ ساعت آینده در تست های پزشکی الاتحاد 

شرکت می کند و سپس به این تیم بزرگ خواهد پیوست.
خبری که می تواند علاوه بر پر ستاره تر کردن لیگ عربستان، لیگ قهرمانان 

آسیا را زیباتر کند.
الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا هم گروهی سپاهان است و در صورت قطعی 
شدن این نقل و انتقال، ستاره عرب لیورپول باید برای دیدار با سپاهان به ایران 

و شهر زیبای اصفهان بیاید، حضوری که این نبرد را جذاب تر خواهد کرد.

ستاره شیلیایی به اینتر برگشت
الکسیس ســانچز پس از 
یک فصل بازی برای مارسی 
امروز با قراردادی یک ساله به 
جمع آبی و مشکی های شهر 

میلان برگشت.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
پیش  دقایقی  اینتر  باشــگاه 
رسما اعلام کرد که الکسیس 
ســانچز را به خدمت گرفته 
است. ستاره شیلیایی نتوانست دوری از اینتر را بیشتر از یک سال تحمل کند 
و فصل جاری دوباره برای نراتزوری بازی خواهد کرد. او فصل چندان خوبی در 
مارسی نداشت و چندین بار عملا از عدم جاه طلبی باشگاه گلایه کرد. درگیری 
او با کادر فنی و رســانه ها نیز مزید بر علت شــد تا جدایی اش از هفته ها قبل 

قطعی باشد.
قرارداد او یک ســاله و تا ژوئن 202۴ است.این بازیکن 3۴ ساله پنجشنبه 
شب در فرودگاه لیانته میلان فرود آمد و همراه نمایندگانش به هتل منتقل شد 

و دیروز صبح در آزمایشات پزشکی مدنظر اینتر شرکت کرد.
بازیکن اهل شیلی پیش از این از ســال 2019 تا 2022 پیراهن نراتزوری 
را به تن کرده بود. او در تابســتان سال گذشته از اینتر جدا شد و قراردادش را 

فسخ کرد.

نگاه

اخبارخارجی

ســتاره تیم ملی ایران با عقد قراردادی به 
مدت یک فصل به عضویت رُم درآمد.

به گزارش »ورزش ســه«، ســردار آزمون 
که ۴۸ ســاعت قبل برای انجام توافق نهایی 
با باشــگاه رم راهی پایتخت ایتالیا شده بود و 
مذاکــرات مثبتی با مدیران این تیم داشــت، 
قراردادش را به طور رســمی امضاء کرد و به 

جمع شاگردان ژوزه مورینیو پیوست.
باشــگاه رم رســما از بازیکن ایرانی خود 
رونمایی کرد و این بازیکن پیراهن شماره 1۷ 

را به تن خواهد کرد.
ســردار آزمون، مهاجم تیــم ملی فوتبال 
ایران رسما به عضویت تیم رم درآمد و پیراهن 
شــماره 1۷ این تیم را به تن خواهد کرد.این 
ســتاره فوتبال ایران که تجربه بازی برای بایر 
لورکوزن آلمان، زنیت سنت پترزبورگ، روبین 
کازان و روســتوف روسیه را در کارنامه دارد و 
طی 10 سال اخیر در فوتبال اروپا بازی کرده 
بــود، حالا در انتقالی جــذاب و هیجان انگیز 

راهی آ. ا. س رم ایتالیا شد.
ســردار آزمون کــه در نقــل و انتقالات 
زمســتانی فصل 22-2021 با قراردادی دو و 
نیم میلیون یورویی از زنیت ســنت پترزبورگ 
راهی بایر لورکوزن شده و طی یک فصل و نیم 
اخیر برای این تیم آلمانی به میدان رفته بود، 
حــالا با قراردادی قرضی به مدت یک فصل و 
با بند خرید 12 میلیون یورویی به رم پیوست 
تا مهم ترین نقل و انتقال فوتبال ایران را رقم 

بزند.
این مهاجم تیم ملی ایران در مرحله نیمه 
نهایی فصل گذشــته لیگ اروپا همراه با بایر 
لورکــوزن مقابل شــاگردان ژوزه مورینیو دو 
بازی انجام داد و حالا با نظر این ســرمربی به 
رم رفت تا چالش جدیدی را با حضور در سری 

آ ایتالیا تجربه کند.
آزمون طی یک ســال و نیم گذشــته 32 
بازی در بوندس لیگا برای بایر لورکوزن انجام 
داد که توانســت پنج گل به ثمر رساند و یک 
پاس گل بدهد و در دو مسابقه لیگ قهرمانان 
اروپــا و 9 دیدار لیگ اروپا )ازجمله دیدار با آ. 
اس. رم( نیز به میدان رفت که حالا با جدایی 
از جمع شاگردان ژابی آلونسو به ایتالیا رفت.
باشــگاه آ. اس. رم با انتشــار ویدئویی از سفر 
ســردار آزمون با جت شــخصی از آلمان به 

پایتخت ایتالیا تا حضورش در دفتر این باشگاه 
برای عقد قرارداد و رونمایی از پیراهن شماره 
1۷، به طور رسمی از جذب این بازیکن ایرانی 

تا ژوئن 202۴ خبر داد.
ســردار آزمون که تجربه بازی در دو جام 
جهانــی 201۸ و 2022 را دارد، 316 بــازی 
برای تیم های باشگاهی انجام داده که در این 
مدت موفق شــده 115 گل به ثمر رســاند و 
۴۸ پــاس گل بدهــد و در کنــار آن، چهار 
قهرمانی لیگ برتر روســیه، یک جام حذفی و 
دو قهرمانی سوپر کاپ این کشور را به دست 
آورده و البته تجربه آقای گلی در لیگ روسیه 

را هم در فصل 20-2019 دارد.
به گزارش ورزش سه، در  پی انتقال سردار 
ســردار آزمون به آ.اس رم، دو مدیر باشــگاه، 
رایــان فریدکین و تیاگو پینتــو نیز در لندن 
حضور دارند تا قرارداد روملو لوکاکو، ســتاره 
سابق اینتر، چلسی و منچستریونایتد را برای 
حضــور قریب الوقــوع وی در رم نهایی کنند. 
با این حال برنامه اصلی امروز باشــگاه رم به 
استقبال از ســردار آزمون اختصاص دارد که 
اولین نیــروی تقویتی برای خــط حمله این 

باشگاه به شمار می آید.
مهاجم ایرانی پنجشــنبه شب به پایتخت 
رســیده و پس از روال کلاسیک ویزیت های 
پزشکی دیروز قراردادی را امضا کرده که او را 

برای فصل آینده عضو تیم رم می کند. 
او بــا قراردادی قرضی به آ.اس رم آمده اما 
در قراردادش امکان خرید 12 میلیون یورویی 
وجــود دارد و اگــر او طبــق پیش بینی های 
مثبت عمل کنــد، پیوندش با مورینیو محکم 

و طولانی مدت خواهد شد.
قهرمانی با رم آرزوی سردار است

 آزمــون در مراســم معرفی خــود گفت: 
توصیف احساساتی که دارم دشوار است. من 
در حال ورود به یکی از معتبرترین باشــگاه ها 
در صحنه بین المللی هستم و این که بتوانم با 
پیراهن رم به عنوان قهرمانی دست پیدا کنم، 

یک رویا است.
او ادامه داد: ســال گذشــته توانســتم در 
المپیکو به میدان بــروم و می توانم بگویم که 
در دوران حرفــه ای ام هرگــز چنین هواداران 

پرشوری را ندیده بودم.
اکنون نمی توانم صبــر کنم تا بتوانم برای 

آن هــا و برای اهدافــی که پیــش رو داریم 
بجنگم.این مهاجم ملی پوش ایرانی در دو جام 
جهانی 201۸ و 2022 حضور داشــت. سردار 
آزمون تاکنون پیراهن تیم های روبین کازان، 
روستوف و زنیت و هم چنین بایرلورکوزن را بر 

تن کرده است.
او در دوران حرفــه ای خــود بــا تیم های 
باشــگاهی در 316 بــازی 115 گل بــه ثمر 

رساند و ۴۸ پاس گل داد. آزمون در تیم ملی 
ایران نیز ۴5 گل به ثمر رساند و در ۷1 بازی 

9 پاس گل داد.
۴ قهرمانی در لیگ برتر روســیه، یک جام 
حذفی روســیه و 2 سوپر جام روسیه و کسب 
عنــوان بهترین گلزن لیگ روســیه در فصل  
20-2019 از جمله افتخارات این فوتبالیست 

است. 

تیاگــو پینتو، مدیــر تیم رم نیــز درباره 
خرید ســردار آزمون گفت: آزمــون بازیکنی 
اســت که مــا مدت هــا دنبالــش بوده ایم و 
ازمهارت هــای فنــی بی چون و چــرای او را 
کامــلا واقف هســتیم. مطمئن هســتیم که 
رختکن ما به او کمک می کند تا به ســرعت 
 در تیم ادغام شــود و ســردار می تواند اینجا 

در ایتالیا بدرخشد.

به احتمال فراوان مســابقات هفتــه پنجم لیگ برتر از 
اوایل مهرماه برگزار خواهد شــد. به گزارش »ورزش سه«، 
کمیته مســابقات ســازمان لیگ با یک تقویم فشرده در 

بحث بازی های بین المللی روبه رو شده و همین مساله کار 
ســهیل مهدی و همکارانش رابرای اعلام برنامه لیگ برتر 
دشــوارتر از قبل کرده است.ســازمان لیگ در اعلام قبلی 

خود برنامه مســابقات تا هفته چهارم را اعلام کرده و هنوز 
زمان برگزاری هفته پنجم مشــخص نیست. این اتفاق در 
شرایطی رخ داده که فیفادی شهریور ماه را در پیش داریم 
و تیم ملی ایران قرار است در این تایم دو بازی دوستانه با 

بلغارستان و آنگولا داشته باشد.
از سوی دیگر بازی های دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
نیز اواخر شهریورماه با حضور سه نماینده ایران)پرسپولیس، 
سپاهان و نساجی( شــروع می شود و همین مساله نیز در 
برنامه ریزی لیگ برتر تاثیرگذار اســت. به این رویدادهای 
بین المللی باید حضور تیم امید در رقابت های مقدماتی زیر 
23 سال آسیا را هم اضافه کرد.در چنین شرایطی سازمان 
لیگ فوتبال مجبور اســت وقفه ای نسبتا طولانی در لیگ 
برتر ایجاد کند؛ با توجه به تعطیلی های رســمی در اواخر 
شهریورماه به خاطر ایام 2۸ صفر و سوگواری شهادت امام 
رضا)ع( عملا امکان شروع مجدد لیگ برتر زودتر از 29 یا 

30 شهریورماه وجود ندارد.از طرف دیگر با توجه به اینکه 
مرحله اول دور گروهی لیگ قهرمانان آســیا طی روزهای 
2۷ و 2۸ شــهریور برگزار می شود و سه تیم ایرانی درگیر 
آن هســتند، این احتمال وجود دارد که هفته پنجم از روز 

2 یا 3 مهرماه شروع شود.
در هر حال با توجه به اینکه برنامه دقیق هفته اول دور 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا اعلام شده، کمیته مسابقات 
ســازمان لیگ در تلاش اســت تا طی یکی دو روز آینده 
برنامه هفته پنجم لیگ برتــر را تدوین و اعلام کند.اهالی 
فوتبال در انتظار برنامه جدید مســابقات داخلی هستند و 
باید دید در نهایت تیم ها چه زمانی کار خود را برای ادامه 
لیگ برتر از ســر می گیرند. این در شــرایطی است که با 
شروع لیگ برتر و احتمالا بعد از برگزاری دو هفته بار دیگر 
شــاهد تعطیلی کوتاه مدت مسابقات باشیم تا تیم ملی در 

فیفادی مهرماه حضور پیدا کند.

سردار آزمون به رم پیوست

بزرگترین انتقال سال فوتبال ایران
آزمون با پیراهن توتی در رم

در انتظار اعلام رسمی برنامه مسابقات هفته پنجم

شروع مجدد لیگ برتر، احتمالا در مهرماه

رئیس ســابق فدراســیون فوتبال ایران درباره شرایط 
میزبانی تیم های ایرانی از مســابقات لیگ قهرمانان آســیا 
اظهارنظر کرد.به گزارش ورزش ســه، علی کفاشــیان در 
حاشیه دیدار فینال جشــنواره فرهنگی ورزشی مهرعظام 
بین دو تیم دختران شــیراز و گلستان در جمع خبرنگاران 
حاضر شــد و در خصوص شرایط میزبانی ایران از مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا اظهار داشــت: در حال حاضر یکی از 
بحث های مهم ما، میزبانی اســت و برای میزبانی باید هم 
باید تجهیزات استادیوم خوب باشد؛ قطعا اگر VAR وجود 
نداشته باشد یا شرایط استادیوم مناسب نباشد، ممکن است 
مثل قبل مســابقات در کشــور ثالث برگزار شود. این یک 
موضوع ملی اســت و باید همه تلاش مان را بکنیم که این 
تجهیزات را آماده کنیم.او در پاســخ به این ســوال که آیا 
مدیران فدراسیون توانایی وارد کردن VAR را دارند، گفت: 
باید اراده قوی پشت این باشد. اگر این زور نباشد، همیطنور 
ادامه می دهیم تا کار جلو برود. قطعا باید اراده وجود داشته 
باشد و خود وزارت ورزش و آقای هاشمی که ورزشی هستند 
تلاش کنند و هماهنگی انجام شود تا VAR را بیاوریم. به 
نظرم کار دشواری نیست و بعضی از کشورها حاضر هستند 
این سیستم را اجاره بدهند تا مسابقات برگزار شود و انشاالله 
در آینده بتوانیم تجهیزات را کامل داشته باشیم.کفاشیان 
درباره بازدید مســئولان AFC از استادیوم آزادی عنوان 
کرد: متاســفانه فکر می کنم کاری که الان شروع کرده اند، 
حــالا حالاها ادامه دارد. امیــدوارم همانطور که گفته اند تا 
آذر یا دی ماه کارها تمام شــود. اگر بشــود، خوب است.او 
در خصوص میزبانی از تیم های عربستانی و اظهارات یحیی 
گل محمدی درباره زمین استادیوم آزادی گفت: تازه زمین 
اســتادیوم آزادی بهترینش است. من چند وقت پیش هم 

گفتم ما حاضریم ده ها میلیارد برای بازیکنان و تیم ها خرج 
کنیم اما حاضر نیســتیم بخشــی از این را کمک کنیم و 
برای اســتادیوم هزینه کنیم. زمین های چمن خراب است 
و ســکوها خوب نیســت؛ همه اینها با هم یک پکیج است. 
ما الان به اســتادیوم های کشــورهای عریی نگاه می کنیم 
و می بینیــم که چقدر مجهز اســت. اگر بــه اینجا بیایند، 
ذهنیت ها و دوربین های خارجی که این شــرایط را نشان 
می دهند، خوب نیســت. من یاد آن سالی افتادم که هنوز 
زمین استادیوم آزادی را درست نکرده بودند و یک استخر 
شــده بود که در آن بازی می کردند و سپس مدت زیادی 
گذشــت تا این زمین را درست کنند. ما نباید بگذاریم این 
اتفاقات رخ بدهد.رئیس ســابق فدراســیون فوتبال درباره 

تعامل با کشــورهای عربستانی برای میزبانی اظهار داشت: 
الان که به نظرم مشکلی نیست و باید حتما در ایران باشد. 
در حال حاضر روابط بســیار خوب و حســنه است و باید 
بیاینــد و بازی کنند. قطعا اگر آنها نیایند، ما هم  نمی رویم. 
انشالله می آیند و اینجا بازی های خوبی خواهیم داشت. تنها 
نگرانی من این است که تیم های ما بتوانند مقابل آنها خوب 
بازی کنند و مثل موارد دیگر نشود.او درباره مسائلی که در 
پی خصوصی سازی سرخابی ها ایجاد شد، گفت: من کاری 
به استقلال و پرســپولیس ندارم اما باشگاه های بزرگی که 
بیش از ۸00-900 میلیــارد برای فوتبال هزینه می کنند، 
می توانند با یک بخشی از این مبلغ استادیوم ها را آباد کنند 
یا اســتادیوم های جدیدی بســازند که در اختیار خودشان 

باشد.کفاشیان در خصوص عملکرد مهدی تاج گفت: قطعا 
مواردی هســت که مربوط به کل کشور می شود. من یادم 
هســت زمانی که رئیس فدراســیون بودم، تیمی از سوریه 
دعوت شــده بود و به خراســان رفته بودند که بازی کنند 
اما آنجا به دســتور وزیر ورزش وقت درهای استادیوم برابر 
آنها بسته شــد.وقتی که تجهیزات و امکانات یک کشور با 
هم هماهنگ نباشند، قطعا یک جای کار می لنگد و ممکن 
اســت مشکلاتی پیش بیاید. همه باید در این قضیه کمک 
کنند و مهم ترین موضوع هم همان بحث حق پخش است. 
مطرح می کنند و می گویند این را باید به کل ورزش تقسیم 
شود و ببینیم در فوتبال هم چیزی می ماند یا خیر؛ اینطور 
نیســت. فوتبال حرفه ای امــروز ایجادکننده حق پخش و 
تبلیغات است و اگر پرداخت شود، می توان مدیریت کرد و 
بخش خصوصی جلو بیاید و استادیوم ها ساخته شود. قدم 
بعدی استادیوم های ما اســت که برای یک تیم میلیاردها 
خرج می کنند اما برای یک زمیــن خرج نمی کنند.رئیس 
سابق فدراســیون فوتبال در واکنش به اینکه او هم حریف 
صداوسیما نشــده بود، عنوان کرد: ما سعی کردیم دو سه 
جلسه نگذاریم مســابقه را پخش کنند ولی چون زورشان 
پرزور بود، نشــد.او در ادامه تاکید کــرد: یا روز به روز افت 
می کنیم و یا باید کمک کنند تا درســت شــود. امیدوارم 
آقای هاشمی که به عنوان وزیر ورزش آمده اند، این فکر را به 
دولت ببرند و مطرح کنند و به بخش خصوصی انگیزه هایی 
بدهند که آنها وارد ســاخت و ساز و ورزش شوند تا ورزش 
پیشــرفت کند.کفاشیان در پایان در پاسخ به این سوال که 
قصد بازگشــت به ورزش را ندارد، گفت: آمده ام و در بخش 
نوجوانان و استعدادیابی شروع کردم. لذت اینجا بیشتر است 
و شما هم کمتر به ما کار دارید و دردسرش هم کمتر است.

هشدار کفاشیان: 

مرمت آزادی حالا حالاها تمام نمی شود

بررسی تصاویر MRI کامران قاسمپور نشان می دهد 
کشاله پای او دچار 20 تا 30 درصد پارگی شده است.

به گزارش ایســنا، کامران قاسمپور سه ماه پیش در 
جریان تمرین خارج از اردوی تیم ملی کشــتی آزاد از 
ناحیه کشاله ران پای راست دچار پارگی شدید شد اما 
با اقدامات بازتوانی، اعلام شد وی مشکلی برای حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان ندارد و عازم این مسابقات 

خواهد شد.اما هفته گذشته و در جریان تمرین تیم ملی 
کشتی آزاد، قاسمپور در شــرایطی که در حال مبارزه 
تمرینی کشــتی بود این بار از ناحیه کشاله پای چپ 
دچار آسیب دیدگی شد و اینبار به علت آسیب دیدگی 
مشــابه در پای دیگر خود حضــور در رقابت های مهم 
قهرمانــی جهان را از دســت داد.وی پس از این اتفاق 
اقدام به گرفتن MRI کرد که نتیجه آن نشان می دهد 
وی دچار 20 تا 30 درصد پارگی کشاله ران شده است.
با توجه به آســیب دیدگی مجدد قاسمپور و دوری او از 
شرایط مناسب بدنی، قرار است امیرعلی آذرپیرا آزادکار 
با آتیه ایران و دارنــده مدال طلای امیدهای جهان به 
عنوان نماینده وزن 92 کیلوگرم ایران عازم مســابقات 
کشتی آزاد قهرمانی جهان شود.رقابت های کشتی آزاد 
قهرمانی جهان 2023 از 25 شهریور به میزبانی بلگراد 

پایتخت صربستان برگزار می شود.

تیم کایــاک چهار نفره ایران از رســیدن به فینال 
قایقرانی قهرمانی جهان 2023 بازماند و شانس کسب 
ســهمیه المپیک را از دســت داد.به گزارش ایسنا، در 
سومین روز از مسابقات قایقرانی آب های آرام قهرمانی 
جهان 2023 آلمان، مرحله نیمه نهایی برگزار شدو تیم 
کایــاک چهار نفره ایران که به دنبال گرفتن ســهمیه 
المپیک پاریس بود از رفتن به فینال A و B قهرمانی 
جهان بازماند و شــانس گرفتن سهمیه را از دست داد.
در مســابقات قهرمانی جهان 2023 آلمان در 10 ماده 
المپیکی مردان و زنان ســهمیه المپیک پاریس توزیع 
می شــود و ســهمیه کایاک چهار نفره تنها در همین 

قهرمان جهان توزیع می شد.
کانو یک نفره و دونفره 200 متر زنان هم موفق نشد 
به فینال برود.کانو یک نفــره 200 و 500 متر مردان 
ایــران به فینال B رفت.در تیم کایاک چهار نفره 500 
متــر مردان در نیمه نهایی )گــروه دوم(: قایق ایران با 

ترکیب علی آقامیرزایی، سپهر ساعتچی، پوریا شریفی 
و پیمــان قویدل از صعود به فینــال بازماند.قایق های 
اول تا ســوم به فینال A و قایق های چهارم تا ششــم 
بــه فینال B رفتند.در این مســابقات به 10 قایق اول 
ســهمیه المپیک پاریس داده می شــود و تیم ایران به 
 دنبال گرفتن این ســهمیه بود که بــا نرفتن به فینال 

این سهمیه را از دست داد.

تیم کایاک ایران به فینال قهرمانی جهان نرفتدوران سخت ستاره کشتی ایران




